
  

    Referat 

Oppdatert: 7.november 2013 

 

Konsortiemøte Bragekonsortiet 14. oktober 2013 

Sted: Best Western Oslo Airport Hotell 

Tid: 10:00 - 16:00  

Referent: Hege Johannesen 

Til stede: Arkitektur og designhøgskolen i Oslo ved Vibeke Aurmo, Det teologiske 

Menighetsfakultet ved Bente Røren, Diakonhjemmet høgskole ved Margit 

Aalrust, Fiskeridirektoratet ved Karin Bengtsson, Handelshøyskolen BI ved Ingun 

Grytli og Nina Fretheim, Havforskningsinstituttet ved Karin Bengtsson, 

Høgskolen i Buskerud ved Frøydis Løken, Høgskolen i Gjøvik ved Klaus Jøran 

Tollan, Høgskolen i Hedmark ved Magni Melvær, Høgskolen i Lillehammer ved 

Sigbjørn Hernes og Ida Bjørkavåg, Høgskolen i Nord-Trøndelag ved Anne Grønli, 

Høgskolen i Sør-Trøndelag ved Sølvi Karlsen og Frode Thomassen, Høgskolen i 

Østfold ved Hanne Dybvik, Høgskulen i Volda ved Geir Helge Nilsen, 

Jernbaneverket ved Tone-Christine Cook og Ingjerd Bøhaugen, Kunsthøgskolen i 

Oslo ved Hanne Storm Ofteland, Lovisenberg diakonale høgskole ved Mia 

Alexandra Ølnes, NLA Høgskolen ved Gunn Fasmer, Norges Handelshøyskole 

ved Tormod Strømme, Norges idrettshøgskole ved Elin Hecker, Norges 

musikkhøgskole ved Tone Elofsson og Anna Sæmundsdóttir, Norsk Polarinstitutt 

ved Ivar Stokkeland, Politihøgskolen ved Mette Berg og Hege Undem Store, 

Riksantikvaren ved Håkon Magne Bjerkan og Eva Christine Eide, Universitetet 

for miljø- og biovitenskap ved Geir Arne Rosvoll, Universitetet i Agder ved Anne-

Åse Kallhovd, Universitetet i Stavanger ved Linda Johnsen (60 av totalt 99 

stemmer) 

Fra BIBSYS: Hege Johannesen 

Forfall: CICERO Senter for klimaforskning, Dronning Mauds Minne Høgskole for 

Førskolelærerutdanning, Forsvarets høgskole, Haraldsplass diakonale høgskole, 

Høgskolen Betanien, Høgskolen i Finnmark, Høgskolen i Harstad, Høgskolen i 

Molde, Høgskolen i Narvik, Høgskolen i Nesna, Høgskolen i Vestfold, Høgskolen 

i Ålesund, Høgskolen Stord/Haugesund, Høgskulen i Sogn og Fjordane, 

Høyskolen Diakonova, Krigsskolen, Kriminalomsorgens utdanningssenter, 

Markedshøyskolen, Misjonshøgskolen, Samisk høgskole, Statistisk sentralbyrå, 

Universitetet i Nordland, Statens vegvesen 

 

Fullstendig sakliste og sakspapirer til sakene 2 – 5 var sendt til konsortiets deltagere via 

e-post 7. oktober 2013, med kopi til informasjons- og diskusjonslista for brukere av 

BIBSYS Brage. 

S-2013/1 Konstituering av møtet 

a) Godkjenning av innkalling  

Innkallingen ble enstemmig godkjent. 
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 b) Fastsettelse av dagsorden 

Dagsorden ble enstemmig godkjent. 

c) Oppnevning av tellekorps 

Klaus Jøran Tollan og Elin Hecker ble oppnevnt til tellekorps.  

S-2013/2 Regnskap pr. august 2013 

Saksdokument i form av regnskapsrapport for perioden til og med september var sendt ut 

sammen med saklisten. Ved møtet ble innholdet gjennomgått. 

Inntektene er lavere enn budsjettert for året som helhet, noe som skyldes at konsortiet 

konsortiet til og med 2. tertial har fått færre nye deltagere enn det som ble antatt da 

budsjettet ble laget. Kostnader til lønn er lavere enn periodisert budsjett. Kostnader til 

reiser er lavere enn periodisert budsjett, noe som skyldes at reiser for konsortiets regning 

hovedsakelig gjennomføres i andre halvår. 

Vedtak: 

Konsortiemøtet tar regnskapet pr. august 2013 til orientering. 

S-2013/3 Status for arbeidet pr. september 2013 

Saksdokument i form av statusrapport som beskriver virksomheten til og med september 

var sendt ut sammen med saklisten. Ved møtet ble hovedpunktene gjennomgått. 

Konsortiet har nå 50 deltagere. De som har kommet til hittil i år er CICERO Senter for 

klimaforskning, Fiskeridirektoratet og Statens Vegvesen. Alle disse har fått opprettet 

institusjonsarkiver. 

I første halvår ble det kun gjort mindre forbedringer av funksjonaliteten i arkivene. Nye 

versjoner ble satt i drift 19. januar, 20. mars og 30. april. I andre halvår startet arbeidet 

med de prioriterte oppgavene i årets leveranseplan.  

En ny versjon av BIBSYS Brage basert på versjon 3 av DSpace skal etter planen være klar 

for lansering i oktober/november. Med denne vil arkivene også få det nyere xml-

grensesnittet Manakin, noe som vil gjøre mange av funksjonene mer brukervennlige. Ved 

å bruke Manakin er det også enkelt å ta i bruk de integrasjonene Universitetsbiblioteket i 

Oslo har laget for DUO mot henholdsvis CRIStin og StudentWeb/FS. Programkoden og 

dokumentasjonen av denne er åpent tilgjengelig for alle som ønsker å ta den i bruk i sin 

DSpace-instans.  

Den nye versjonen av BIBSYS Brage innebærer også en ny driftsløsning hvor alle arkivene 

bruker en og samme instans av DSpace. Med en slik løsning er det mulig å velge å bla eller 

søke i alle arkivene samtidig. Alle registrerings- og administrasjonsfunksjoner vil 

imidlertid kun være begrenset til eget arkiv. Alle institusjonsspesifikke tilpasninger av det 

grafiske uttrykket vil bli videreført i den nye versjonen. 

Konsortiemøtet gav sin tilslutning til at BIBSYS viderefører praksisen med å gjøre nye 

versjoner som innebærer oppgradering til ny versjon av DSpace tilgjengelig i demoutgave 

i god tid før lansering. Dette gjør at alle brukergrupper får anledning til å prøve ut og bli 

kjent med det som er nytt før det settes i drift. I slike demoperioder blir også brukerne 

oppfordret til å komme med forslag til forbedringer av tekstene i de ulike sidene. 

Formålet er å sikre at brukerdialogen i applikasjonen blir best mulig.  

De institusjonene hvor studentene selv registrerer sine mastergradsoppgaver i 

institusjonsarkivet bad om at lanseringen av den nye versjonen utsettes til etter årets 
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registreringsfrist. Bakgrunnen er at den nye versjonen også innebærer et nytt 

brukergrensesnitt, og at det vil være uheldig å endre dette midt i registreringsperioden for 

årets avgangsstudenter. Det kom ingen innvendinger mot å utsette lanseringen av den 

nye versjonen til etter årsskiftet. 

Vedtak: 

Konsortiemøtet tar statusrapporten pr. 30. september til orientering. 

S-2013/4 Leveranseplan for 2014 

Saksdokument i form av styrets forslag til leveranseplan for 2014 var sendt ut sammen 

med saklisten. Ved møtet ble det gjort nærmere rede for de enkelte punktene. Det ble ikke 

fremmet forslag om endringer verken i oppgaver eller prioriteringsrekkefølge. 

Vedtak: 

Konsortiemøtet vedtar enstemmig styrets forslag til leveranseplan for 

2014. 

Prioriterte utviklingsoppgaver i 2014 er: 

1. Ferdigstilling av funksjonalitet som muliggjør innlevering av 

mastergradsoppgaver via StudentWeb/FS. 

2. Oppgradering av systemprogramvaren til DSpace 4. 

3. Funksjonalitet for audiovisuell streaming.  

4. Funksjonalitet for bruk av AGROVOK og andre typer 

emneordsregistre utover UHRs register over norske 

vitenskapsdisipliner. 

5. Tilpasninger til OpenAIRE.  

6. Ny funksjonalitet i henhold til prioriterte endringsforslag fra 

konsortiets deltagere.  

S-2013/5 Budsjett for 2014 

Saksdokument i form av styrets forslag til budsjett for 2014 var sendt ut sammen med 

saklisten. Ved møtet ble innholdet gjennomgått.  

Budsjettforslaget har en ramme på 2 145 000 kr. Faktoren for beregning av årlig avgift 

foreslås økt med 2,5 %. Dette innebærer at for institusjoner som ikke har hatt endringer i 

antall årsverk i kategorien forsknings- formidlings- og undervisning fra 2011 til 2012, vil 

årlig avgift øke med 2,5 % fra 2013 til 2014. 

I budsjettforslaget ligger det også en økning av minimumsavgiften med 1000 kr og en 

økning av maksimumsavgiften med 4 000 kr (2,5 %). Startavgiften foreslås holdt 

konstant. 

Vedtak: 

Konsortiet vedtar enstemmig styrets forslag til budsjett for 2014. 
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S-2013/6 Innkomne saker 

Det var ingen innkomne saker. 

S-2013/7 Eventuelt 

Det var ingen saker til eventuelt. 


